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GPX Athesiacup
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Amateur Sportverein £ Schnal:
als|

Codex: A_FEA0124 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Raiffeisen Grand Prix _Athesia GARA CAL. FED. O REG. N° 56529
COD. ORGANIZZATORI 00198 NOME SOCIETA' ASD Senales
LOCALITA' Kurzras - Maso Corto DATA 17/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI ROLAND 18531 NOME PISTA Lazaun
ARBITRO ZIERNHELD F. 24870 PARTENZA 2330 m
DIRETTORE DI GARA RAINER JAKOB 48530 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 320 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/015/AA/A
TRACCIATORE SATTO DANIEL HOFER RAFAEL
APRIPISTA - A - SCHNITZER HANNES - A - HALLER CLARA
NUMERO DI PORTE 42
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS  NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA' 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 26 70313 CRESTANELLO Matilde 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'08.35
2 38 674698 LEIMEGGER Mara 2010 AA 00884 ASV EPPAN SKI 1'08.22
3 42 686581 RIENZNER Jody Valentina 2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'07.75 .
4 15 90357 MARONESE Anna 2010 AA 00256 ASV PRAD WERBERING 1'07.46 e
5 50 659318 WILLEIT Clara 2011  AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'07.44 .
6 25 69823 MAJOR Madeleine 2010 AA 00347 ASC EGGEN 1'07.40 e
7 30 666529 FERRARI Ludovica 2011 AA 00529 GSA GROLE 1'07.37 e e,
8 34 68981 WENGER Heidi 2010 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 10719
9 24 672105 MALFERTHEINER Lisa 2010 AA 02013 SEISER ALM 1'06.59 ...
10 20 68716 STOFNER Magdalena 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'06.56 .
11 28 674692 MEDERLE Helena 2011 AA 00884 ASV EPPAN SKI 1'06.30 e
12 7 70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 2011  AA 00435 ASC SARNTAL 1'06.26 e e
13 32 67174 SARDI Benedetta 2010 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'06.26 e
14 14 71942 KARBON Marie 2011 AA 02013 SEISER ALM 1'06.20 e .
15 21 671021 PERGHER Tamara 2011 AA 00563 SC FANA 1'05.52
16 3 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 10543 .
17 23 67325 LEITNER Lilly 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'05.26 .
18 16 67767 DEMETZ Denise 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 1'05.03 .
19 11 661097 PUTZER Lea 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 1'05.02
20 13 71573 MAHLKNECHT Hannah 2011 AA 02013 SEISER ALM 1'04.79
21 19 67669 STOETTER Leni 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 1'04.78 e
22 22 664361 PUNTSCHER Ines 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 1'04.78
23 9 90532 MIRIBUNG Francesca 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 10460 .
24 12 684862 OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 1'04.31
25 5 69205 GATTERER Ida 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'04.00 ..
26 10 71356 KOSTNER Gloria 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 1'03.43
27 8 675542 OBERHUBER Emma 2011 AA 01069 RG WIPPTAL 1'02.85
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80

100
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NUMERO
CODICE

68116
68348
68534
768188
70949
67201
662598
668683
713149
71267
69224
667107
71142
697541
674722
657434
670788
70348
68781
684966
658307
68748
679295
716274

661172
661763
70262
67746
68156
662474
70397
67336
69130
69109
70459
67559
90456
68808
661423
67364
67341
68654
71007
670215
69706
661752
67917
67492
660436
67645
69955
659107
67806
69063
678404
72127
732049
678715

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WISTHALER lIsabel
KERSCHBAUMER Nika
GSCHLIESSER Carmen
HAIRER Renee
UNTERTHURNER Marie
BALADA Ginevra
HENZ Anna Theresa
DE CARLI Ginevra
KLOTZ Holly Olivia
FREGOSO Silvia
ORRU' Linda
CAMPODALL'ORTO Diana
STECK Eva

ZISCHG Pauline
CRAZZOLARA Leni
SPIESS Lia

AZZALI Sofia
AUSSERHOFER Lea
NEULICHEDL Paula

LA STELLA Aurora
LERCHER Corinna
HASPINGER Maria
BIANCARDI Margherita
LADURNER Mia

BERLANDA Francesco
DEJORI Julian
PLANKL Lukas
KLAMMER Jonas
MALUCELLI Samuele
FERRARA Carmine
PISTONO Marc
KERSCHBAUMER Moritz
KOFLER Samuel
TASCHLER Rafae
PICCOLRUAZ Alan
OBOJES Elias
MIRIBUNG Samuel
MAGNATO Edoardo
KOFLER Simon
PLONER David
HAPPACHER Niklas
GRUBER Samuel
THALER Romeo
WINKLER Damian
VALENTINI Hannes
PRINOTH Stefan
KOSTNER Pascal
MARTINELLI Julian
VINATZER Mattia
PLIEGER Julian
THALER Michael
GIUBBILEI Max
GUFLER Juri
KASER Simon
BAGUZZI Jacopo
DEANESI Giovanni
VEZZOSI Riccardo
GEISER Elia
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ANNO

2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
201
201
2011
2011
201
2010
201
2011
2010
2010
2011

8
S
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COD.

00301
02013
01069
00116
02808
01286
02808
00529
00078
00097
00563
01964
00256
00489
00097
00435
00516
00551
00363
00529
01964
00301
00529
01018

SOCIETA’

TAISTEN RAIFFE
SEISER ALM

RG WIPPTAL

ASC ORTLER

RIFFIAN KUENS

ASV TZ JOCHTAL
RIFFIAN KUENS

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM ALTABADIA
SC FANA

3 ZINNEN DOLOMITES
ASV PRAD WERBERING
RITTEN SPORT

SKI TEAM ALTABADIA
ASC SARNTAL

AS MERANO

SSV TAUFERS
DEUTSCHNOFEN

GSA GROLE

3 ZINNEN DOLOMITES
TAISTEN RAIFFE

GSA GROLE

ASV TSCHERMS

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2011
2011
2011
2010
2010
2011
201
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
201
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
201
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
201
201

PEE2EESZEEIREIRREIRERIRREIRREIRERRR

00529
00039
03736
01286
01286
00039
00529
00253
01147
00301
00078
03412
00097
02808
01286
00585
01964
02013
03736
03412
00097
00078
00078
03736
00078
00435
00435
00489
03552
02013
00529
00078
00529
01018

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN

SKI TEAM LATEMAR
ASV TZ JOCHTAL

ASV TZ JOCHTAL

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

SC JOCHGRIMM

SC KALTERN

TAISTEN RAIFFE

SC GARDENA - GROEDEN
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
RIFFIAN KUENS

ASV TZ JOCHTAL

ASC PASSEIER

3 ZINNEN DOLOMITES
SEISER ALM

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM LATEMAR

SC GARDENA - GROEDEN
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

RITTEN SPORT

SKITEAM PASSEIERTAL
SEISER ALM

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

ASV TSCHERMS

TEMPO

1a MANCHE

1'02.61
1'02.52
1'01.08
1'08.40
1'09.59
1'09.95
1'09.99
1'10.22
1'10.68
1'10.80
1'10.94
1'11.34
1'11.40
1'11.59
1'11.63
1'12.15
1'12.53
1'12.61
1'12.91
1'13.17
1'13.44
1'14.10
1'18.20
1'22.55

1'06.69
1'06.66
1'06.26
1'06.23
1'06.22
1'06.11
1'06.09
1'05.85
1'05.83
1'05.21
1'04.97
1'04.67
1'04.63
1'04.61
1'04.45
1'04.42
1'04.08
1'03.78
1'03.75
1'03.74
1'03.08
1'02.86
1'02.41
1'02.32
1'02.32
1'02.18
1'01.54
1'01.50
1'01.36

59.83
1'06.78
1'06.84
1'06.93
1'06.97

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE
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POS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

NUM
PETT

104
107
11
108
118

91
116
117
103

96
105
115
113
102

98
121
126
124
134
132

99
129
127
133
136
135
119
110

NUMERO
CODICE

670206
670208
664869

71296
666623
664451

71776
661858
695783
657913
661421
670204
695966

70968
665216
671042

70562
677218
685566
674721

71367

68239
678000

68074
676919
761969
660717
669542

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLONER Mattia
PEDEVILLA Laurenz
PERKMANN Danny
PICHLER Tommy
POLO Nicolo'
WITTMER Laurin
GAMPER Simon
KOFLER Moritz
GRUBER Paul

MANTINGER Maximilian

ZINGERLE Leo
PLONER Andy
OLIVIERO Lorenzo

SULZENBACHER Toni

HABERER Darian

PRAMSTRALLER Laurin

GUERRA Filippo
MERANER Emil
MERLO Alex
COMPLOI Simon
BROLL Mattia
AMALTHOF Alex
RIFESSER Adam
SCORCIA Antonio
KASERER Paul
ZEGG Tobia
TROJER Alex
BONIFATTO Matteo
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ANNO

Q
o

M

2011
2010
2010
2011
2010
201
201
2011
201
201
201
2011
2011
2011
2011
201
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
201
201
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ESPOSTA ORE:

COD.

03412
03412
02013
03552
00489
00256
00256
00196
00435
00772
01286
03670
00529
01964
00309
00772
00529
00884
00489
00097
00078
01964
00078
00529
00256
00169
00551
00078

10.41

SOCIETA'

KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SEISER ALM

SKITEAM PASSEIERTAL
RITTEN SPORT

ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING
ASC SCHENNA

ASC SARNTAL

ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL

ERTA SCI & SPORT
GSA GROLE

3 ZINNEN DOLOMITES
GSIESERTAL ASV

ASV VILLNOESS

GSA GROLE

ASV EPPAN SKI

RITTEN SPORT

SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDEN
3 ZINNEN DOLOMITES
SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

ASV PRAD WERBERING
VINSCHGER OBERLAND
SSV TAUFERS

SC GARDENA - GROEDEN

TEMPO
1a MANCHE

1'07.15
1'07.26
1'07.37
1'07.37
1'07.54
1'07.80
1'08.11
1'08.27
1'08.33
1'08.38
1'08.43
1'08.59
1'08.86
1'09.41
1'09.62
1'09.92
1'11.37
1'12.00
1'12.24
1'12.31
1'12.36
1'12.44
1'12.65
1'12.93
1'13.58
1'13.84
1'14.90
1'15.40

TEMPO
2a MANCHE

LA GIURIA

TEMPO
FINALE

G5/3
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